

MOBILNA Karta Dużej Rodziny



Od 1 stycznia 2018 r. Karta Dużej Rodziny dostępna jest w dwóch formach: tradycyjnej (tj. plastikowej) i elektronicznej (tj. na urządzeniach mobilnych).

Mobilna Karta Dużej Rodziny powstała z myślą o upowszechnieniu informacji o systemie ulg i zniżek dla rodzin wielodzietnych. Ma też pomóc rodzinom 3+ w dotarciu do interesujących rabatów dzięki funkcji geolokalizacji, a przedsiębiorcom – dotrzeć do rodzin wielodzietnych z ciekawą ofertą. Celem dostosowania Karty Dużej Rodziny do najnowszych rozwiązań technologii cyfrowej jest również zachęcenie firm do włączenia się do programu Karty Dużej Rodziny.

Aby otrzymać elektroniczną Kartę Dużej Rodziny należy złożyć wniosek (wersja papierowa – zaznaczając w nim odpowiednie pole) w urzędzie miasta lub gminy lub z wykorzystaniem portalu Emp@tia. Uzyskanie wersji elektronicznej Karty uzależnione jest od podania przez wnioskodawcę numeru telefonu i adresu poczty elektronicznej. Przedmiotowe dane są niezbędne do założenia konta i jego aktywacji umożliwiającej wizualizację Karty na urządzeniu mobilnym. Nadto we wniosku można zaznaczyć, czy wskazana karta ma być dostępna na urządzeniu mobilnym osoby, dla której o jej wydanie się wnioskuje, czy też wyłącznie na urządzeniu mobilnym wnioskodawcy.

Uzyskanie karty w wersji elektronicznej jest znacznie szybsze od wersji tradycyjnej. Dzięki dedykowanej aplikacji korzystanie z karty jest możliwe przed upływem 24 godzin od jej przyznania przez organ bez konieczności oczekiwania na wydruk wersji tradycyjnej. Zarówno osoby już posiadające kartę, jak i osoby dopiero ubiegające się o nią mogą złożyć wniosek o kartę w formie tradycyjnej lub elektronicznej, jak również z obu tych formach. Z kart można korzystać równolegle.

Przyznanie karty w formie elektronicznej wiąże się z otrzymaniem na adres e-mail numeru Karty. Na telefon przyjdzie również SMS z jednorazowym hasłem do zalogowania się w aplikacji. Aplikację należy pobrać z Google Play lub Apple Store.

Wszelkich informacji udziela Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Wieruszowie pod nr tel.: 62 784 15 54 wew. 24 oraz na <http://mgops.pl/mobilna-kdr/> – zapraszamy do kontaktu.